
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu według Załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Powiatu o kwotę 259.800,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 1.017.900,00 zł; 

3) dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu. 

§ 2. W uchwale Nr XLIV/264/2023 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 21.326.611,24 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków zgromadzonych na rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 5.000.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia realizacji zadań określonych w ustawie 

Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 107.294,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków zgromadzonych na rachunku Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

4.704.385,45 zł; 

4) nadwyżki  budżetowej  z lat  ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 11.514.931,79 zł”., 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 21.326.611,24 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”;, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3698



- § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

2. Ustala się łączny limit kwoty poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym, o których 

mowa w art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 794.800,00 zł.”, 

- Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 5 „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2024 r.” 

otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

  

– dochody ogółem – 105.867.292,89 zł, w tym: dochody bieżące – 44.185.840,94 zł, 

 dochody majątkowe – 61.681.451,95 zł,  

– wydatki ogółem – 127.193.904,13 zł, w tym: wydatki bieżące – 46.378.968,36 zł,  

 wydatki majątkowe – 80.814.935,77 zł,  

– deficyt budżetowy – 21.326.611,24 zł.   

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Dębek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3698



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 4 935 572,00 4 935 572,00 3 260 268,00 3 019 230,00 241 038,00 1 161 347,00 513 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 935 572,00 4 935 572,00 3 260 268,00 3 019 230,00 241 038,00 1 161 347,00 513 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 671 275,00 14 842 111,00 14 331 611,00 10 383 505,00 3 948 106,00 25 000,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 829 164,00 829 164,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 689 175,00 14 842 111,00 14 331 611,00 10 383 505,00 3 948 106,00 25 000,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 1 847 064,00 1 847 064,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 25 lipca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3698



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 512 500,00 1 262 500,00 1 237 500,00 0,00 1 237 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 530 400,00 1 262 500,00 1 237 500,00 0,00 1 237 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 900,00 1 267 900,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 900,00 1 267 900,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 800,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 800,00 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 800,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 800,00 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 800,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 800,00 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 117 482 231,19 37 685 195,42 31 562 061,42 17 264 145,00 14 297 916,42 4 444 016,00 1 144 118,00 0,00 535 000,00 0,00 79 797 035,77 79 797 035,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 277 700,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 800,00 0,00 1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 759 931,19 37 944 995,42 31 562 061,42 17 264 145,00 14 297 916,42 4 444 016,00 1 144 118,00 0,00 794 800,00 0,00 80 814 935,77 80 814 935,77 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3698



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 198 400,94 3 198 400,94 1 645 254,94 1 122 558,94 522 696,00 1 537 246,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 198 400,94 3 198 400,94 1 645 254,94 1 122 558,94 522 696,00 1 537 246,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3698



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6050 4 270 000,00 0,00 2 720 218,00 1 549 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

x 9 270 000,00 0,00 2 720 218,00 1 549 782,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 2650B ul. Miastkowska, nr 

1904B ul. 11-listopada w m. Nowogród odc. o dł. ok. 1415 m, 

gm. Nowogród 

6050 21 183 900,00 1 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00

x 21 183 900,00 1 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00

6050 600 666,21 600 000,00 0,00 666,21 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 600 666,21 600 000,00 0,00 666,21 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania inwestycyjne, 

na które zostały złożone wnioski o dofinansowanie
6050 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Środki na wkład własny powiatu na realizację zadań wspólnych z 

Gminami (zadania na drogach powiatowych)
6050 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 848,46 0,00 2 848,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 917 151,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 151,54 0,00 0,00

x 2 920 000,00 0,00 2 848,46 0,00 0,00 2 917 151,54 0,00 0,00

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 5 980 000,00 1 332 000,00 1 348 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 980 000,00 1 332 000,00 1 348 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 4 394 000,00 911 978,98 911 550,00 2 570 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00

x 4 394 000,00 911 978,98 911 550,00 2 570 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 400 000,00 1 200 000,00 300 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 400 000,00 1 200 000,00 300 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr …/…/…

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia …...................r.

ZDP

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1954B Wszerzecz-

Uśnik na odcinku o długości odcinka  ok.2700m gmina 

Śniadowo

600

10

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B Miastkowo-

Rybaki o długości odcinka  ok. 990m gmina Miastkowo
60014600

Ogółem zadanie

9

Ogółem zadanie

600 60014
ZDP

2

7

Ogółem zadanie

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień 

Nadrzeczny - Pniewo o dł. ok 3400 gm. Łomża

8

3

Ogółem zadanie

4

Ogółem zadanie

Lp.

1

Ogółem zadanie

600

Ogółem zadanie

ZDP

§

60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1934B na odc. 

Piątnica Włościańska-Kalinowo na dł. ok 2350m gm. Piątnica

Planowane wydatki na 2024 rok

Kwota zadań i 

zakupów ogółem

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział

Ogółem zadanie

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg            

§ 6050

Środki własne 

budżetowe                   

§ 6050; § 6060

ZDP

Modernizacja drogi powiatowej nr 1907B odc.o dł.1,50km 

gm.Zbójna, obręb m.Zbójna6

ZDP

Ogółem zadanie

60014

ZDP
600 60014

ZDP

Ogółem zadanie

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr  1900B Piątnica- 

Czarnocin na odc. ok. 1420m, gm. Piatnica

Przebudowa drogi powiatowej nr 1962B Wizna Srebrowo o 

długości odcinka ok.2080m gmina Wizna

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

ZDP

Ministerstwo 

Obrony Narodowej                  

§ 6050

w tym:

Program 

Odbudowy 

Zabytków                        

§ 6560; § 6570

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych                  

§ 6100

Polski Ład                     

§ 6370 

Dotacje z gmin, 

inne JST                      

§ 6050 

ZDP

5 ZDP

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3698



6050 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 40 499,89 20 000,00 20 499,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 8 179 500,11 0,00 0,00 0,00 0,00 8 179 500,11 0,00 0,00

x 8 220 000,00 20 000,00 20 499,89 0,00 0,00 8 179 500,11 0,00 0,00

6050 29 539,02 0,00 29 539,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 470 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 460,98 0,00 0,00

x 2 500 000,00 0,00 29 539,02 0,00 0,00 2 470 460,98 0,00 0,00

6050 3 336 000,00 3 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989 000,00 0,00 0,00

x 6 325 000,00 3 336 000,00 0,00 0,00 0,00 2 989 000,00 0,00 0,00

6050 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

x 2 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

600 60014 Budowa drogi dla pieszych w m.Olszyny gmina Piątnica 6050 52 700,36 15 400,00 0,00 37 300,36 0,00 0,00 0,00 0,00

x 52 700,36 15 400,00 0,00 37 300,36 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962B Mrówki-Nieławice 

gmina Wizna
6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1834B w m. Supy gmina 

Przytuły
6050 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 

pn:Przebudowai rozbudowa obiektu mostowego JNI1028672 

wraz z przebudową i rozbudową dojazdów tanowiących drogę 

powiatową nr 1940B w m. Milewo na odc.o dł.520m

6050 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B Zawady 

Giełczyn o dł. odc.ok.3050 gm. Łomża
6050 389 000,00 147 305,00 241 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 389 000,00 147 305,00 241 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej  nr1914B na terenie 

gm.Jedwabne odc,ok. 2700mPieńki Borowe

6050 203 360,00 203 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 203 360,00 203 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę obiektu 

mostowego nr JNI 01028678 wraz z przebudową  i rozbudową 

dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1954B w m.Podosie 

gmina Miastkowo

6050 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Wykup gruntu pod drogi 6060 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Zwrot dotacji w związku z zadaniem pn. "Przebudowa i 

rozbudowa drogi powiatowej nr 1961B Wizna - Męczki-Kotowo 

Plac -Jedwabne (ul. Wojska Polskiego) oraz odc. dr. pow. nr 

1928B - ul. Jana Pawła i ul. Łomżyńska w Jedwabnem na dł. 

odc. ok 11,63km, gm. Jedwabne i Wizna" 

6690 277 792,00 277 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 277 792,00 277 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem zadanie

16 ZDP
Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

600

ZDP

ZDP

ZDP

21

13

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

15

ZDP

11

Ogółem zadanie

ZDP

17

20 ZDP

12

14
600

Ogółem zadanie

60014

Modernizacja drogi powiatowej nr 1957B odc.o dł.1,00km 

gm.Miastkowo, obręb m.Zaruzie i m.Sosnowiec

ZDP

Ogółem zadanie

18

Ogółem zadanie

19 ZDP

Ogółem zadanie

Starostwo

ZDP

24

23

22

Modernizacja drogi powiatowej nr 1932B na terenie 

gminyJedwabne w powiecie  łomżyńskim - PGR, dł. odc. ok. 2 

km obręb m. Kąty-Chyliny 

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

60014

Ogółem zadanie

ZDP

60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 1932B odc. o dł. 1,40 km gm. 

Jedwabne, obręb m. Chrostwo-Kąty -Edycja 6 PGR-Polski Ład

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1951B na odcinku 

Śniadowo-Truszki oraz drogi 1952B na odc.Truszki-Jakać Borki 

gmina Śniadowo

Modrnizacja drogi powiatowej nr 1934B odc. o dł. 1,20 km gm. 

Wizna, ul. Czarnieckiego 
600 60014

600 60014

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

600

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3698



710 71012
Zakup sprzętu komputerowego, licencji, urządzeń kopiujących i 

drukujących do Wydziału Geodezji 
6060 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75405 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 6170 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6560 1 177 658,00 295 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00

x 1 177 658,00 295 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap III
6560 325 023,00 129 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00

x 325 023,00 129 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00

921 92120
Dotacja na zadanie pn. Przeprowadzenie konserwacji i restauracji 

nagrobka na cmentarzu parafialnym w Śniadowie
6570 97 200,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 256,00 0,00

x 97 200,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 256,00 0,00

921 92120
Kompleksowa restauracja i konserwacja zabytkowej kapliczki 

przydrożnej w obrębie wsi Mikołajki
6050 110 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 800,00 0,00

x 110 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 800,00 0,00

921 92120

Dotacja na zadanie pn. Kompleksowa restauracja ołtarza 

bocznego pw. Św. Jakuba w Kościele w Drozdowie -             

etap I

6570 103 000,20 3 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

x 103 000,20 3 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

921 92120

Dotacja na zadanie pn. Remont zabytkowego kościoła 

parafialnego pw. Przemienienia Pańskiego w Piątnicy w zakresie 

mocowania więźby dachowej

6570 147 765,00 47 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

x 147 765,00 47 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6050 39 620,00 0,00 39 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 360 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 380,00 0,00 0,00

x 1 400 000,00 0,00 39 620,00 0,00 0,00 1 360 380,00 0,00 0,00

6050 280 007,18 280 007,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 468 892,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 892,82 0,00 0,00

x 2 748 900,00 280 007,18 0,00 0,00 0,00 2 468 892,82 0,00 0,00

600 60014
Budowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia do 

przejścia w m. Jarnuty gm. Łomża - 1 przejście
6050 615 000,00 263 700,00 173 700,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 615 000,00 263 700,00 173 700,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75020 Modernizacja pomieszczeń Wydziału Komunikacji 6050 567 897,00 567 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 567 897,00 567 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
 Przebudowa i rozbudowę drogi powiatowej nr 1934B o 

dł.ok.500m w m.Drozdowo na terenie gminy Piatnica  
6050 50 307,00 50 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 50 307,00 50 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911B Rybaki-Drogoszewo na 

odcinku o dł.ok.2,0km gmina Miastkowo
6050 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa dróg powiatowych nr 1912B oraz 2648B w obrębie 

m.Nowogród
6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 ZDP

Ogółem zadanie

37 Starostwo
Ogółem zadanie

35 ZDP

Ogółem zadanie

36 ZDP

Ogółem zadanie

29

28
921 92118

ZDP

Ogółem zadanie

30

25

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

33 Starostwo

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Starostwo

26

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Starostwo

Starostwo

Starostwo

27

Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap II

Starostwo

Starostwo

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

34

Starostwo

32

31

Starostwo

Modernizacja drogi powiatowej nr 1911B odc. dł o dł. 0,60 km 

gm. Miastkowo, obręb m. Drogoszewo 
600 60014

600 60014

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg 

zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga powiatowa 

nr 1912B odc.o dł.ok.6,7km, obręb m. Sławiec i m. Nowogród -

Gmina Nowogród 

38 ZDP

Ogółem zadanie

39 ZDP

Ogółem zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3698



600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1909B w m.Grzymały o 

dł.odcinka 500m gmina Nowogród 

6050 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75020
Zakup sprzętu teleinformatycznego na potrzeby Wydziału 

Komunikacji
6060 11 267,00 11 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 11 267,00 11 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na zadanie pn: 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1830B w powiecie 

łomżyńskim na odcinku Jedwabne- Kosaki- Turki- granica 

powiatu, gmina Jedwabne

6050 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na zadanie pn: 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1891B w powiecie 

łomżyńskim - w obrębie Piasutno-Żelazne, gmina Zbójna

6050 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Zakup samochodów osobowych 6060 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85111

Dotacja dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży na dofinansowanie zakupu karetki do 

transportu pacjentów

6220 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118

Dotacja na zadanie pn. Modernizacja infrastruktury sanitarnej w 

Muzeum Przyrody – Dworze Lutosławskich w Drozdowie, etap 

II

6560 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Budowa wyniesionych przejść dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1961B w obrebie m. Jedwabne
6050 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia do 

przejść w m. Szczepankowo gmina Śniadowo
6050 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095

Środki na zadanie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1830B 

w powiecie łomżyńskim" - na odcinku Jedwabne- Kosaki- Turki- 

granica powiatu, gmina Jedwabne” 

6650 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095

Środki na zadanie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1891B 

w powiecie łomżyńskim" - w obrębie Piasutno-Żelazne, gmina 

Zbójna” 

6650 696 400,00 696 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 696 400,00 696 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 814 935,77 16 625 004,36 6 787 670,37 8 535 819,59 5 000 000,00 22 385 385,45 1 481 056,00 20 000 000,00 x

50 Starostwo

Ogółem zadanie

51 Starostwo

Ogółem zadanie

48 ZDP

Ogółem zadanie

49 ZDP

Ogółem zadanie

45
Ogółem zadanie

ZDP

43

Ogółem zadanie

44

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

42 Starostwo

Ogółem zadanie

41 ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem wydatki majątkowe:

46

Ogółem zadanie

Starostwo

47

Ogółem zadanie

Starostwo

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3698



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - Fundusz Ochrony Środowiska

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - Rządowy Fundusz Polski Ład

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

5 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

Lp. Kwota

4

Przychody ogółem:

0,00

21 326 611,24

1

4

1

3 4 704 385,45

107 294,00

2

1 0,00

5

Rozchody ogółem: 0,00

11 514 931,79

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3698



             Załącznik Nr 5 do uchwały Nr …/…/…

             Rady Powiatu Łomżyńskiego 

             z dnia …...................r.

bieżąca majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75023 2710

Dotacja dla Urzędu Miasta w Łomży na 

rzecz Teatru Lalki i Aktora - 

Międzynarodowy Festiwal Teatralny 

"Walizka"

0,00 4 000,00 0,00

2 851 85111 6220

Dotacja dla Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży na dofinansowanie zakupu 

karetki do transportu pacjentów

0,00 0,00 30 000,00

3 853 85311 2320

Dotacja celowa dla Urzędu Miasta 

Łomży na dofinansowanie Warsztatów 

Terapii Zajęciowej "BONA" w Łomży 

oraz w Szumowie

0,00 29 016,00 0,00

4 855 85508 2320

Dotacja celowa na zadania dotyczące 

pieczy zastępczej z terenu naszego 

powiatu 

0,00 408 637,00 0,00

5 855 85510 2320

Dotacja celowa na koszty utrzymania 

dzieci przebywające w placówkach 

opiekuńczono-wychowawczych innych 

powiatów

0,00 614 694,00 0,00

6 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla Regionalnego 

Ośrodka Kultury w Łomży 
1 490 000,00 0,00 0,00

7 921 92116 2320

Dotacja celowa na wykonywanie przez 

Bibliotekę Miejską w Łomży zadań 

powiatowej biblioteki publicznej 

0,00 75 000,00 0,00

8 921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla Muzeum 

Przyrody - Dwór Lutosławskich w 

Drozdowie 

1 921 876,00 0,00 0,00

9 921 92118 6560

Dotacja na zadanie pn. "Przywracanie 

dawnego blasku dworowi Lutosławskich - 

etap II"

0,00 0,00 1 177 658,00

10 921 92118 6560

Dotacja na zadanie pn. "Przywracanie 

dawnego blasku dworowi Lutosławskich - 

etap III"

0,00 0,00 325 023,00

11 921 92118 6560

Dotacja na zadanie pn. Modernizacja 

infrastruktury sanitarnej w Muzeum 

Przyrody – Dworze Lutosławskich w 

Drozdowie, etap II

0,00 0,00 203 000,00

3 411 876,00 1 131 347,00 1 735 681,00

Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2024 r.

6 278 904,00

§ Nazwa zadania
podmiotowa

Ogółem: 

Razem dotacje podmiotowe i celowe: 

Dotacja

celowaL.p. Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/22/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3698



 

 

 

 

Uzasadnienie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2024 rok  
 

 

Załącznik Nr 1 

 

Wydatki bieżące – zadania własne:  

- rozdział 75704 – zwiększenie środków na poręczenie kredytu dla Muzeum Przyrody – Dwór Lutosławskich w 

Drozdowie. 
 

Wydatki majątkowe - zadania własne:  

- rozdział 75095 – zwiększenie o kwotę 1.017.900,00 zł środków planowanych do przekazania dla Związku 

Powiatowo – Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe” jako udział w realizowanych zadaniach 

inwestycyjnych:  

a) „Modernizacja drogi powiatowej nr 1830B w powiecie łomżyńskim” - na odcinku Jedwabne- Kosaki- Turki- 

granica powiatu, gmina Jedwabne” – 521.500,00 zł;  

b) „Modernizacja drogi powiatowej nr 1891B w powiecie łomżyńskim” - w obrębie Piasutno-Żelazne, gmina 

Zbójna” – 496.400,00 zł.  
 

Załącznik Nr 3 - „Przychody  i  rozchody  budżetu w 2024 r.” – zwiększenie o kwotę 1.277.700,00 zł  

zaangażowania środków z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych przeznaczonych na pokrycie deficytu 2024r.  
 

Załącznik Nr 4 - „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2024r. ” – 

dostosowano do zmian wprowadzonych Uchwałą Zarządu.   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/22/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3698


		2024-08-05T12:50:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




